
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

29.10.2021                                          Михайлівка                             № 14 - 10/VІII 

 

 

Про вилучення земельних ділянок 

 

 

Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 12, статті 140, пункту «а» статті 141, статті 

142 Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян Кодоли Юрія 

Васильовича, Кулініча Андрія Миколайовича про вилучення земельної 

ділянки, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Вилучити земельні ділянки з користування громадян за їх 

добровільною відмовою від права користування земельною ділянкою: 

- Кодоли Ю.В. - площею 0,30 га, яка розміщена на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради, в с. Михайлівка, по вул. Сонячна; 

- Кулініча А.М. - площею 0,35 га, яка розміщена на адміністративній 

території Михайлівської сільської ради, в с. Михайлівка, по вул. Молодіжна. 

2. Спеціалісту ІІ категорії відділу земельних відносин, житлово – 

комунального господарства, архітектури та містобудування виконкому 

сільської ради В.В. ЯВНЮК внести зміни до земельно-облікових даних                

с. Михайлівка. 

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на постійну 

комісію сільської ради з питань комунальної власності, земельних відносин, 

охорони навколишнього природного середовища, будівництва та 

архітектури. 

 

 

Сільський голова                  Тарас ПЛУЖНИК 

 

 

 


